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- B 7 ; S?HEDA TECNICA B _ 4 -
B PASTA APROTEICA SENZA GLUTINE ]
Alimento dietetico

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO _FINITO: Pasta aproteica senza glutine ottenuta da impasto, estrusione,
trafilatura con trafila di bronzo ed essiccazione lenta a bassa temperatura. Produciamo la nostra pasta a
partire da materie prime naturalmente prive di glutine e senza luso di additivi e coadiuvanti
tecnologici; il processo produttive & nelfla sua interezza esente da cross-contamination.

INGREDIENTI: Amido di mais, fecola di patate,
FORMATI: Vari di pasta corta.

DESTINAZIONE D’ USQ: Alimento aproteico da utilizzare su indicazione del medico per I'alimentazione
di pazienti affetti da insufficienza renale e amminoacidopatie metaboliche.

MODO B'USO: ) prodotto & da consumarsi previa cottura in abbondante acqua salata per il tempo
indicato sulla confezione (8-9 minuti).

CONFEZIONI DI VENDITA: Il prodotto finito viene confezionato in buste di polipropilene per alimenti,
nei formati da 250 g e 500 g. imballi secondari in cartoni da 6 Kg.

MODALITA' D! CONSERVAZIONE E SHELF LIFE:Da conservare in luogo fresco, asciutto e pulito. Il
prodotto deve essere consumato preferibilmente entro 30 mesi dalla data di produzione.

CERTIFICAZIONL: H Prodotto biologico & certificato da CCPB Srl IT BIO 009 — Operatore controllato N,
AR15

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore Giailo tenue
Odore e gradevoli, tipici degli ingredienti miscelati
sapore

Aspetto non vitreo, superficie piuttosto ruvida.
Consistenza | prodotto secco, piuttosto tenace
Tenutadi | discreta, importante il rispetto dei tempi indicati sulla confezione
cottura
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VALORI NUTRIZIONAL MEDI PER 100g DI PRODOTTO
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Valore energetico

357 kcal/100g

 1515k)/100g

Protéi"ne

di cui Fenilalanina

<0.5 g/100g
< 0.030 g/100g

di cui Tirosina <0.030 g/100g

Grassi - 0.4 g/100g B
di cui saturi 0.16 g/100g

Carboidrati 87.5 g/100g

Fibre alimentari 1.0 g/lOOg

Sodio

5.23 mg/100g

Potassic

36.8 mg/100g

VALORI MICROBIOLOGIC] GUIDA

Mesofili totali aerobi ufc/g < 500.000
“Coliformi totali ufc/g < 1000
| Coliformi fecati ufc/é o <500 7 B
| Escherichia coli ufc/g <10
Staphylococcus spp. ufc/g < 500 -
Staphylococcus aureus ufc/g <10
Muffe ufc/g <5000
“Lieviti ufc/g <2000 '

Salmonella spp. ufc/g

Assentein 25 g




Sede Legale: Viale Trento, 28/C - 47921 Rimini (ITALIA)
Sede Aministrativa; Strada Consolare Rimini-San Marino, 51 - 47924 Rimini (ITALIA)
Tel/Fax 3905411741795 e-mail: info.previfarmaggmail.com PEC: previfarmasrlepec.it
Plva/Cod Fisc.: 04098750401 REA: RN325364 Cod.SIS:3916 Cup. Soc.: €100.000,00 1.

STP 07

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE
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Umidita _ - <12.5%
Aflatossina Bl <2 pg /ke

Aflatossine B1+B2+G14G2 <4 pg /kg

Ocratossina A <3 ue fke
Zearalenone 7 <100 pg /kg

Fumonisina { FB1 + FB2 ) ' <1000 ug /kg

Deassinivalenolo < 500 pg /kg

oGM Assenti

TABELLA ALLERGENI

RISCHIO
ALLERGENE PRESENZA CONTAMINAZIONE

. ] CROCIATA
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, NO NO
farro, kamut) e derivati )

Crostacei e prodotti a base di crostacel NO NO ]
Uova e prodotti a base di uova NO NO

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO

Soia e prodotti a base di soia NO NO

Latte e prodotti a base di latte (compreso il fattosio) NO NO

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, hoct comuni, noci NO NO

di acagili, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, e

derivati) ) ,

Sedano e prodotti a base disedano ~ NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo _NO NO
Lupino e prodotti a base di lupino NO B NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco NO NO o
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori NO NO

a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto
finito




